
ID: 3677 APARTAMENT MODERN 2+1 NË
LAKE VIEW RESIDENCE 

Përjetoni jetesën bashkëkohore në këtë apartament të
sapondërtuar të vendosur në një nga lagjet më të kërkuara të
Tiranës. Ky apartament elegant ofron një planimetri të
menduar mirë që maksimizon hapësirën dhe dritën.
Karakteristikat kryesore përfshijnë: Planimetria: 2 dhoma
gjumi, 2 banjo, zonë të gjerë ndenjeje/ngrënieje dhe një
kuzhinë stil. Karakteristika: Përfundime me cilësi të lartë,
dritare nga dyshemeja në tavan, ballkon të madh dhe dritë
natyrale të bollshme në të gjithë hapësirën. Pajisje: Afër
parqeve, qendrave tregtare, restoranteve dhe lidhjeve të
shkëlqyera të transportit publik. Ideale për familjet ose
profesionistët që kërkojnë një hapësirë jetese të sofistikuar
dhe të rehatshme. Mos humbisni mundësinë për ta bërë këtë
apartament të mrekullueshëm shtëpinë tuaj të re. Na
kontaktoni sot për më shumë detaje dhe për të planifikuar një
vizitë!

EUR 1,200 /muaj




